PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2013 г.
01-3610-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции

	21, 1500 ОБ

В соответствии с Федеральными законами: от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь методическими рекомендациями, разработанными комитетом по дорожному хозяйству Ленинградской области, в связи с проведением инвентаризации и изготовлением технических планов автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции (приложение).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом внести изменения в перечень казны Тихвинского муниципального района.

3. Постановление администрации Тихвинского района от 27 сентября 2013 года №01-2755-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу с момента выхода настоящего постановления.

И.о.главы администрации

              А.М. Тимков

Ю.П.Иванова

75934

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по экономике и

инвестициям

	Е.А. Рафаленок

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	И.В. Притула

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	И.о. председателя комитета ЖКХ

	Л.В. Богдашова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	4

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Комитет ЖКХ
	2

	Всего
	8

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 12 декабря 2013 г.  №01-3610-а

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	#G0№

п/п

	Наименование автодороги
	Протяженность (м)
	Тип покрытия
	Площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Коково-Середка
	4631
	грунтовое
	27818

	2.
	Середка-Ульянино
	5201
	грунтовое
	20912

	3.
	Мелегежская Горка – Романовские хутора
	2913
	грунтовое
	15950

	4.
	Исаково-Новинка
	801
	грунтовое
	3215

	5.
	Исаково-Песчанка
	1099
	грунтовое
	4414

	6.
	Новое Село-Пинега-Ладвуши
	40987
	грунтовое
	286454

	7.
	Подъезд к д.Гороховище через д. Теренино и п. Капшинский от а/д Лодейное поле -Тихвин-Будогощь
	3186
	грунтовое
	19146

	8.
	Наволок - Заборовье
	1331
	грунтовое
	5337

	9.
	Подъезд к д. Наволок от а/д Явшеницы - Хмельозеро - Пашозеро - Шугозеро - Ганьково
	2501
	грунтовое
	1659

	10.
	Малое Усадище - Щекотовичи
	1360
	грунтовое
	8191

	11.
	Ганьково-Казалма
	9996
	грунтовое
	60005

	12.
	Подъезд к д. Виногора (к подвесному мосту) от а/д а/д Лодейное Поле - Тихвин-Будогощь
	354
	грунтовое
	1433

	13.
	Подъезд к д. Концы от а/д а/д Лодейное Поле - Тихвин-Будогощь
	1375
	грунтовое
	5517

	14.
	Подъезд к д. Токарево и Сосновка от а/д а/д Лодейное Поле - Тихвин-Будогощь
	1311
	грунтовое
	5260

	15.
	Подъезд к д.Олончено от а/д а/д Лодейное Поле -Тихвин-Будогощь
	653
	грунтовое
	2627

	16.
	Подъезд к д. Новинка от а/д а/д Лодейное Поле -Тихвин-Будогощь
	184
	грунтовое
	751

	17.
	Подъезд к д. Усадище (к подвесному мосту) от ул. Школьная д. Ганьково
	493
	грунтовое
	1987

	18.
	Корбеничи - Берег - Нюрговичи
	761
	грунтовое
	3059

	19.
	Оз. Капшозеро - д. Усть-Капша
	722
	грунтовое
	2901

	20.
	д. Пашозеро - д. Кузнецова Гора
	2341
	грунтовое
	9376

	21.
	Подъезд к д. Ялгино от а/д Вологда - Новая Ладога
	3140
	грунтовое
	18868

	22.
	Подъезд к м. Смоленский Шлюз
	651
	асфальт
	2620

	23.
	Подъезд к п. Сарка от а/д Вологда - Новая Ладога
	3434
	асфальт
	27563

	24.
	Подъезд к п. Смоленец
	10748
	грунтовое
	107523

	25.
	Подъезд к д. Новый Погорелец
	3834
	грунтовое
	23024

	26.
	Подъезд к д. Новый Погорелец
	1783
	грунтовое
	7132

	27.
	Подъезд к д. Теплухино
	637
	грунтовое
	3849

	28.
	Подъезд к д. Ялгино от а/д Лодейное поле -Тихвин - Будогощь
	7386
	грунтовое
	44328

	29.
	Подъезд к м. Костринский
	1829
	грунтовое
	11905

	30.
	д. Теплухино - хутор Выселки
	1614
	грунтовое
	6466

	31.
	Подъезд к д. Фишева Гора от а/д Вологда - Новая Ладога
	2392
	грунтовое
	14384

	32.
	д. Городок - д. Тумище
	6694
	грунтовое
	26806

	33.
	п. Новый - д. Жар
	692
	грунтовое
	3221

	34.
	Подъезд к д. Засыпье
	590
	грунтовое
	2378

	35.
	Новоандреево-Кострино
	4032
	грунтовое
	17293

	36.
	Плесо-Воложба
	6237
	грунтовое
	37418

	37.
	Подъезд к д. Городище от а/д Плесо-Воложба
	1426
	грунтовое
	5766

	38.
	Клинец - Остров
	6603
	грунтовое
	26431

	39.
	Шибенец - 83 км
	1254
	грунтовое
	5029

	40.
	Шугозеро-Мошково
	1389
	из ж/б плит (дорога к военной части)
	5568

	41.
	Мошково-Сельцо
	233
	грунтовое
	949

	42.
	Сельцо-Кузьминка
	162
	грунтовое
	663

	43.
	Сельцо-Ульяница
	1143
	грунтовое
	4588

	44.
	Подъезд к д. Макарьино
	161
	асфальт
	977

	45.
	Лизаново-Максово
	1735
	грунтовое
	6590

	46.
	Малая Палуя - Большая Палуя
	526
	асфальт + грунтовое
	3193

	47.
	Подъезд к д. Чудское (до подвесного моста)
	157
	грунтовое
	645

	48.
	Подъезд к д. Чуганово
	360
	грунтовое
	1472

	49.
	Подъезд к Клюшниково
	309
	грунтовое
	1251

	50.
	Подъезд к д. Туравкино от а/д Овино - Липная Горка
	3500
	грунтовое
	14006

	51.
	Устье - Черенцово
	3974
	грунтовое
	17941

	52.
	Усть - Новая
	591
	грунтовое
	2381

	53.
	Устье - Халезево
	2961
	грунтовое
	11837

	54.
	Филовщина - Кудрево - Валя
	4588
	грунтовое
	18112

	55.
	Бор - Владычно
	696
	грунтовое
	2800

	56.
	Бор - Шомушка
	2108
	грунтовое
	11727

	57.
	Сарожа - Монино
	2007
	асфальт 1,54+0,5 грунтовое
	9302

	58.
	Каливец - Дуброво
	383
	грунтовое
	1547

	59.
	Черноваткино - Кривой Наволок
	970
	грунтовое
	3848

_______________